
PROTOKÓŁ nr 65 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  22.06.2022 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji bez zmian został przyjęty - jednogłośnie. 

 

W obradach Komisji uczestniczyli przedstawiciele VII KP sierżant szt.Tomasz Małecki i sierżant Kamil Belski,którzy 

udzielili odpowiedzi na sprawy poruszane przez Radnych oraz zapoznali zebranych z bieżącymi problemami na terenie 

Dz.XVII. 

W obradach Komisji uczestniczył również p.Jerzy B. mieszkaniec os. Na Stoku, który zwrócił uwagę na zagadnienia 

dotyczące bezpieczeństwa w ruchu drogowym na osiedlu. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu informacji od p.Jerzego B. w sprawie organizacji ruch na ul.Architektów od 

wjazdu do MDK Fort 49 do garaży os.Na Stoku 28a do ZDMK i MIR celem uporządkowania ruchu drogowego i miejsc 

parkingowych na w/w odcinku ul. Architektów. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła email p.Teresy J-G.(z dnia 07.06.22)w sprawie: oceny zasadności zamontowania luster 

drogowych. 

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.J.Wójcik, 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma do ZDMK celem rozwiązania problemu wskazanego w treści maila. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła email p.Mieczysława L.(z dnia 08.06.22)w sprawie: placu zabaw i boiska na ul. Stycznej 1. 

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.St.Stroński,p.Z.Gawłowski,p.J.Wójcik,p.W.Wołoch. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma w tej sprawie do: 

a)  Policji-z prośbą o objęcie stałym nadzorem i planem priorytetowym okolic terenu ul.Styczna 1 

b) SM m Krakowa -o objęcie stałym nadzorem miejsca wskazanego w treści pisma. 

c) ZZM-z prośbą o usunięcie krzewów iglaków ograniczających widoczność z ul. Stycznej i Grębałowskiej terenów 

obiektu Klubu Dukat. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie.                                

 

ad.3.3.Pismo OC w Krakowie (nr.248 z dnia 06.06.22) w sprawie: planowania zakupu radiowozów ze środków dzielnic 

w roku 2023. 

Komisja przyjęła do wiadomości. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII ustalono 

na dzień 06.07.2022r.na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.50. 

 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                        Waldemar Wołoch                                                      

          Waldemar Wołoch 


